Publicado em: 23/01/2019 | Edição: 16 | Seção: 3 | Página: 39
Órgão: Ministério da Economia/Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital/Secretaria de

Gestão

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA Nº 1/2019

Processo: 05110.000038/2019-77.

A CENTRAL DE COMPRAS do MINISTÉRIO DA ECONOMIA, no uso de suas atribuições, comunica a todos os

interessados que realizará CONSULTA PÚBLICA acerca do Termo de Referência que trata do Registro de Preços para

eventual contratação, sob demanda de empresa especializada para apoio ao processo de PLANEJAMENTO E GESTÃO

ESTRATÉGICA dos órgãos e entidades da Administração Pública Federal, contemplando os serviços de formulação, revisão,

desdobramento (tradução), alinhamento, implementação, monitoramento e capacitação. O Termo de Referência objeto desta

Consulta estará à disposição dos interessados no seguinte endereço eletrônico: http://www.planejamento.gov.br/acesso-a-

informacao/licitacoes-e-contratos/consultas-publicas. Será realizada reunião presencial aberta à participação dos interessados

no dia 29 de janeiro de 2019, no horário de 9:30h às 12:00h, no Auditório Térreo, no Edifício do Ministério da Economia,

localizado na Esplanada dos Ministérios, Bloco "K" - Térreo, Brasília - DF, ocasião em que serão prestados os esclarecimentos

acerca do objeto em epígrafe. Críticas e/ou sugestões devem ser encaminhadas, até o dia 1º de fevereiro de 2019 para o

endereço eletrônico: camile.mesquita@enap.gov.br.

VIRGÍNIA BRACARENSE LOPES
Diretora

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).